
   AVVISO RELATIVO AD APPALTI AGGIUDICATI RIF 65-17/ADA 

 
 

1. STRUTTURA PROPONENTE: VERITAS Spa - Santa Croce 489 – 30135 VENEZIA.   

2. OGGETTO: Lavori di manutenzione ordinaria straordinaria edile plessi cimiteriali del centro storico, isole e terraferma veneziana nel Comune di Venezia; 
CIG 7148806555 

3. PROCEDURA DI AGGIUDICAZIONE: Procedura negoziata nel settore ordinario ai sensi dell’art. 36, comma 2, lettera b, D.Lgs. 50/2016 con il supporto 
di strumenti elettronici ai sensi dell’art. 58 del D. Lgs. 50/2016 all’interno della Piattaforma Acquisti di Veritas. 

4. CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE: criterio del prezzo più basso ai sensi dell’art. 95, comma 4 del D.Lgs. 50/2016 s.m mediante ribasso sull’elenco prezzi 
posto a base di gara con l’esclusione automatica delle offerte anomale, ai sensi dell’art. 97 comma 8 del D. Lgs. 50/16. 

5. IMPORTO A BASE DI GARA: € 90.000,00 

6. CRITERIO SCELTA DITTE: n. 25 operatori operatori economici reperiti in ordine di rotazione dall'albo fornitori aziendale con il seguente criterio:  

 Operatori economici che, pur in possesso di attestazione SOA, hanno richiesto di essere iscritti anche alla sezione sottosoglia della categoria OG1 
per procedure di gara inferiori ad € 150.000,00; 

 Operatori economici che, non possedendo attestazione SOA, hanno richiesto di essere iscritti alla sezione sottosoglia della categoria OG1, 
dichiarando di aver svolto lavori analoghi per un importo pari o superiore ad euro € 90.000,00; 

7. ELENCO MPRESE INVITATE: vedi elenco allegato 

8. NUMERO OFFERTE RICEVUTE: 7 

9. IMPORTO DI AGGIUDICAZIONE: € 90.000,00 

10. RIBASSO OFFERTO: 21,18% 

11. IMPRESA AGGIUDICATARIA: SIVI S.r.l. – Via Lago Gerundo, 11 – CASTELVERDE (CR) 

12. DATA EFFICACIA AGGIUDICAZIONE: 22/09/2017 

13. TEMPI DI ESECUZIONE: 12 mesi 

14. ORGANO COMPETENTE PER LE PROCEDURE DI RICORSO: TAR Veneto.  

15. DATA PUBBLICAZIONE: 29/09/2017 

Per ulteriori informazioni contattare Veritas Spa, Direzione Approvvigionamenti, Area appalti lavori e servizi ingegneria e architettura.  
Tel. 041-7291807 - Mail: appalti.lavori@gruppoveritas.it     

DIRETTORE ENERGIA  
E APPROVVIGIONAMENTI DI GRUPPO 

f.to il Dr. Massimo Zanutto 

Allegati: elenco imprese invitate 



Fornitori Invitati

Procedura di gara tender_174

Descrizione Procedura di gara 65-17 Lavori di manutenzione ordinaria straordinaria edile plessi cimiteriali 

Protocollo Procedura di gara

RDO - Richiesta di offerta rfq_245

Oggetto RDO 65-17/ADA Lavori di manutenzione ordinaria straordinaria edile plessi cimiteriali del centro storico, isole e terraferma veneziana del Comune di Venezia

n. Fornitori Comune Forma giuridica Codice Fiscale Partita IVA Indirizzo CAP Provincia Nazione

1 CABRINI ALBINO S.R.L. GORNO Srl 01905100168 01905100168 VIA PREALPINA INFERIORE N. 2/i 24020 Bergamo ITALIA

2 CO.M.I.S.A. SRL MODENA Srl 00728610361 00728610361 VIA DON LORENZO MILANI 80 41122 Modena ITALIA

3 COSMO AMBIENTE S.R.L. NOALE Srl 02606340277 02606340277 VIA FELTRIN, 125 30033 Venezia ITALIA

4 COSMO SCAVI S.R.L. NOALE Srl 01884530278 01884530278 VIA FELTRIN, 123 30033 Venezia ITALIA

5 COSTRUZIONI GENERALI SUSANNA SRL Noventa di Piave Srl 02217870274 02217870274 Via Edison 1 30020 Venezia ITALIA

6 COSTRUZIONI MANUTENZIONI E SERVIZI SRL Venezia Mestre Srl 04176180273 04176180273 VIA DELL'ACETOSELLA 16 30174 Venezia ITALIA

7 DEMICED SRL VENEZIA - Fraz. Malcontenta Srl 02355230273 02355230273 Via della Fisica, 17 30176 Venezia ITALIA

8 EDILSTRADE MONTEBELLO S.R.L. MONTEBELLO VICENTINO Srl 03628660247 03628660247 VIA TRENTO 140 MONTEBELLO VICENTINO (VI)36054 Vicenza ITALIA

9 ERRE COSTRUZIONI S.R.L. Venezia Srl 03510340270 03510340270 Cannaregio 4226 30121 Venezia ITALIA

10 GALIAZZO FRATELLI COSTRUZIONI S.R.L. PONTE SAN NICOLO' Srl 00251920286 00251920286 V.LE GRAN BRETAGNA 3 35020 Padova ITALIA

11 GEODEM AMBIENTE SRL VENEZIA CHIRIGNAGO Srl 04143890277 04143890277 VIA ASSEGGIANO 85 30174 Venezia ITALIA

12 GRAFFITO SRL SAN BIAGIO DI CALLALTA Srl 03156220265 03156220265 VIA G. GALILEI 6 31048 Treviso ITALIA

13 IDEA – SOCIETA’ A RESPONSABILITA’ LIMITATA CAMPAGNA LUPIA Società Unipersonale a Responsabilità Limitata01956410276 01956410276 VIA MARZABOTTO 18 30010 Venezia ITALIA

14 ILSA PACIFICI REMO S.P.A. SAN DONA' DI PIAVE SpA 00180910275 00180910275 VIA TREZZA 19 30027 Venezia ITALIA

15 IMPRESA C.I.MO.TER. S.R.L. ROVIGO Srl 00594070294 00594070294 VIALE BERNINI N. 9 45100 Rovigo ITALIA

16 IMPRESA FACCHETTI ADOLFO & FIGLI - IFAF - SPA NOVENTA DI PIAVE SpA 00181830274 00181830274 VIA CALNOVA, N. 105 30020 Venezia ITALIA

17 ISOCAF srl VIGONZA Srl 00775490287 00775490287 Via. Col. Varisco, 2 35010 Padova ITALIA

18 LASA F.LLI NATA SRL CONA Srl 00775240278 00775240278 VIA VALLETTA N. 1/B 30010 Venezia ITALIA

19 LF COSTRUZIONI SRL Ponzano Veneto Srl 03040140265 03040140265 via Leonardo da Vinci 6 31050 Treviso ITALIA

20 LOCAPAL S.R.L. CAMPAGNA LUPIA Srl 01594520270 01594520270 VIA MARGHERA 7 30010 Venezia ITALIA

21 RAGAZZO S.R.L. BORGORICCO Srl 02064190289 02064190289 VIA DESMAN 307 35010 Padova ITALIA

22 SIVI S.R.L. Castelverde (CR) Srl 00730110194 00730110194 Via Lago Gerundo n. 11 26022 Cremona ITALIA

23 VERDE AMBIENTE SRL CAVALLINO TREPORTI Srl 02539310272 02539310272 VIA SETTE CASONI 14 30013 Venezia ITALIA

24 VPS CODEVIGO Srl 04098950282 04098950282 Via E. Mattei n. 15 35020 Padova ITALIA

25 ZENNARO COSTRUZIONI S.A.S. DI ZENNARO SERAFINO & C. - SOCIETA' IN ACCOMANDITA SEMPLICEMIRA Sas 03423590276 03423590276 VIA DEI GAROFANI N. 10 30034 Venezia ITALIA


